SK-R028 PIZARRA ACRILICA 40*60 SKOLE 3 PZA $4.010 0% $12.030

SK-R027 PIZARRA CORCHO 40*60 SKOLE 2 PZA $4.180 0% $8.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$125.560
$0
$23.856
$0

$149.416

SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-NZ303 TAMPON ALMOHADILLA DACTILAR CIRCULAR 5CM SKOLE 12 PZA $730 0% $8.760

SK-BC113 LAPIZ PASTA COLORES 1.0MM (12PZAS) SKOLE 4 BOX $1.870 0% $7.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$125.560
$0
$23.856
$0

$149.416

SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL